
terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 041/2024PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço no fornecimento de link de acesso à internet por 
meio físico em fibra óptica, com suporte técnico e manutenção, para atender as necessidades das repartições da Prefeitura 
Municipal e Fundos Municipais 
Proponente/Homologado: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 41.338.319/0001-09, 
situado na Rua Rubens Francisco Dias, nº 150, Parque Ipe, Feira de Santana/BA, CEP: 44.055-002. 
Valor Global: R$ 55.906,50 (cinquenta e cinco mil, novecentos e seis reais e cinquenta centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Período de Vigência: 27/08/2024 a 27/01/2025. 
Data Homologação: 20 de Agosto de 2024. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 110/2024PS-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço no fornecimento de link de acesso à internet por 
meio físico em fibra óptica, com suporte técnico e manutenção, para atender as necessidades das repartições da Prefeitura 
Municipal e Fundos Municipais 
Contratada: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 41.338.319/0001-09, situado na Rua 
Rubens Francisco Dias, nº 150, Parque Ipe, Feira de Santana/BA, CEP: 44.055-002. 
Valor Global: R$ 55.906,50 (cinquenta e cinco mil, novecentos e seis reais e cinquenta centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01, 02.03.01, 02.07.01, 02.08.01, 02.09.01, 02.10.01, 02.11.01, 02.12.01, 02.06.02, 
02.05.02, 02.04.02 
CLASSIFICAÇÃO: 04.122.002.2008, 04.122.002.2009, 27.122.002.2018, 15.452.009.2012, 26.122.002.2154, 
18.122.002.2155, 20.122.002.2073, 13.122.002.2016, 10.301.005.2055, 10.302.005.2084, 12.365.003.2056, 
12.122.002.2062,  08.122.002.2087 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
FONTE: 1500- Recursos não vinculados de impostos 
Período de Vigência: 27/08/2024 a 27/01/2025. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A21C374F7466B798024B99B6879D7414


		2024-08-27T10:28:27-0300




